R32
 NYTT MILJÖVÄNLIGT
KÖLDMEDIUM
NYTT FREE MULTI-SYSTEM Z
KÖLDMEDIUM R32.
Upp till 5 inomhusenheter med
en enda utomhusenhet.
NYTT FREE MULTI-SYSTEM Z • KÖLDMEDIUM R32

19dB(A)
SUPERTYST
99%
INTERNETSTYRNING: Tillval.
FJÄRRSTYRNING
MÖJLIGT
Nytt
Golvmodeller³ * Inomhusenheter
Kylkapacitet Värmekapacitet
Anslutning
inomhus /
utomhus
Ljudtryck¹ Mått/nettovikt Röranslutningar
Kyldrift — Värmedrift (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Vätskerör/gasrör
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
2,5kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 / 2 410 3,40 / 3 100 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UFEAW-1 3,50 / 3 010 4,30 / 3 870 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
ANSLUTBARHET
BMS
NY
18
Nytt
4-vägskassett
60x60*
Inomhusenheter
Kylkapacitet Värmekapacitet
Anslutning
inomhus /
utomhus
Ljudtryck¹ Mått/nettovikt Röranslutningar
Kyldrift — Värmedrift (Hi / Lo / S-Lo) Inomhus H x B x D Panel H x B x D Vätskerör/gasrör
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tum (mm)
2,0kW CS-MZ20UB4EA / CZ-BT20EW 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 —
2,5kW CS-Z25UB4EAW / CZ-BT20EW 2,80 / 2 410 3,60 / 3 100 4 x 1,5 till 2,5 34 / 25 / 22 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UB4EAW / CZ-BT20EW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 till 2,5 34 / 26 / 23 — 35 / 28 / 25 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UB4EAW / CZ-BT20EW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 till 2,5 37 / 28 / 25 — 38 / 29 / 26 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UB4EAW / CZ-BT20EW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 till 2,5 42 / 32 / 29 — 43 / 32 / 29 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
SUPERTYST: För CS-Z25UB4EAW. INTERNETSTYRNING och ENKEL KONTROLL MED BMS: Tillval.
FJÄRRSTYRNING
MÖJLIGT ANSLUTBARHET
BMS
NYHET CZ-BT20EW-panel i RAL 9010 för
4-vägskassett 60 x 60 (säljs separat)
NY
18
Nytt Kanalbatteri
med lågt statiskt
tryck*
Inomhusenheter
Kylkapacitet Värmekapacitet
Anslutning
inomhus /
utomhus
Ljudtryck¹ Mått/nettovikt Röranslutningar
Kyldrift — Värmedrift (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Vätskerör/gasrör
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
2,0kW CS-MZ20UD3EA 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 — 200 x 750 x 640 / 19 —
2,5kW CS-Z25UD3EAW 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 till 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-Z35UD3EAW 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 till 2,5 33 / 27 / 24 — 35 / 27 / 24 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0kW CS-Z50UD3EAW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 till 2,5 39 / 29 / 26 — 39 / 30 / 27 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-Z60UD3EAW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 till 2,5 41 / 30 / 27 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Enheternas ljudtrycksnivå visar det uppmätta värdet 1 meter framför huvudenheten. Ljudtrycksnivån uppmäts i enlighet med Eurovent 6/C/006-97-specifikationen. 2) Uppvärmningskapaciteten är 4,20 kW vid anslutning till CU-2Z35TBE. 3) Endast kompatibel med utomhusenhet
CU-2Z35TBE/CU-2Z41TBE/CU-2Z50TBE (med två öppningar). 4) Uppvärmningskapaciteten är 5,30kW vid anslutning till CU-2Z50TBE. * Preliminära data.
INTERNETSTYRNING och ENKEL KONTROLL MED BMS: Tillval.
FJÄRRSTYRNING
MÖJLIGTFILTER INCLUDED ANSLUTBARHET
BMS
NY
18
Väggmonterad TZ
Compact Style Inomhusenhet
Kylkapacitet Värmekapacitet
Anslutning
inomhus /
utomhus
Ljudtryck¹ Mått/nettovikt Röranslutningar
Kyldrift — Värmedrift (Hi / Lo / S-Lo) H x B x D Vätskerör/gasrör
kW / kCal/h kW / kCal/h mm² dB(A) mm / kg Tum (mm)
1,6kW CS-MTZ16TKE 1,60 / 1 380 2,60 / 2 240 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0kW CS-TZ20TKEW‑1 2,00 / 1 720 3,20 / 2 750 4 x 1,5 39 / 27 / 22 — 40 / 28 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5kW CS-TZ25TKEW‑1 2,50 / 2 150 3,60 / 3 100 4 x 1,5 42 / 28 / 22 — 42 / 29 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5kW² CS-TZ35TKEW‑1 3,50 / 3 010 4,50 / 3 870 4 x 1,5 44 / 32 / 22 — 44 / 35 / 24 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2kW CS-TZ42TKEW‑1 4,20 / 3 610 5,00 / 4 300 4 x 1,5 44 / 33 / 31 — 46 / 37 / 30 290 x 799 x 197 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0kW CS-TZ50TKEW 5,00 / 4 300 5,30 / 4 558 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 46 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0kW CS-TZ60TKEW 6,00 / 5 160 8,50 / 7 310 4 x 1,5 44 / 39 / 36 — 47 / 39 / 36 302 x 1 102 x 244 / 12 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
7,1kW CS-TZ71TKEW 7,10 / 6 110 8,90 / 7 654 — 49 / 40 / 37 — 49 / 40 / 37 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8(15,88)
ANSLUTBARHET
BMS
AEROWINGS FJÄRRSTYRNING
MÖJLIGTINTERNETSTYRNING: Tillval. PM2,5 FILTER